
Банка/Штедилница Уни Банка АД Скопје Образец КРСПИ

во 000 денари

Финансирани 

инструменти за 

кредитна заштита 

Нефинансирани 

инструменти за 

кредитна заштита Вкупно

1 2 3 4

1 Кредити и побарувања 19,203,825 494,038 6,087,791 6,581,830

2 Должнички хартии од вредност 3,216,950 0 0 0

3 Вкупно 22,420,776 494,038 6,087,791 6,581,830

4 Нефункционални кредитни изложености 564,287 1,041 102,332

Образец КРСПИ - Извештај за вкупниот износ на изложеност којашто е покриена со инструменти за кредитна заштита и којашто не е покриена со 

инструменти за кредитна заштита 30.06.2025

Реден 

број
Опис

Непокриена 

кредитна 

изложеност

Покриена кредитна изложеност


